平成２６年９月２５日

各位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表取締役社長    服部 正太

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４７４８）

問合せ先 取締役常務執行役員 湯口 達夫

電話番号 ０３－５３４２－１０４０

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２６年９月２５日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に鑑み、機動的な経営判断を行うことを目的として、経営体制の変更を行う

ものであります。なお、代表取締役社長である服部 正太の役職に変更はなく、当社の経営を

引き続き牽引してゆきます。

２．旧代表取締役の氏名及び役職名

（退任）氏 名：阿部 誠允（アベ マサヨシ）

    役職名：代表取締役副社長 ＣＱＯ

    ※退任する阿部 誠允は、代表権を有さない取締役副社長 ＣＱＯに就任後、平成２

６年１０月１日付けで取締役会長 ＣＱＯに就任する予定であります。

（退任）氏 名：澤飯 明広（サワイイ アキヒロ）

      役職名：代表取締役副社長 ＣＯＯ

      ※退任する澤飯 明広は、代表権を有さない取締役副社長 ＣＯＯに就任いたします。

 ３．異動年月日

   平成２６年９月２５日

以上